



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU

Starostwo Powiatowe w Żaganiu
ul. Dworcowa 39
68-100 Żagań
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 25 września 2015 r.

ZP.272.13.2015

Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa energii elektrycznej dla Powiatu Żagańskiego na lata 2016-2017”

Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści i Zamawiający udziela na nie poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1 – SIWZ

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminie przewidzianym w wykazie? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że umowy dotyczące dostawy/sprzedaży energii elektrycznej (dla jednostek określonych w pkt 1.1 do pkt 1.18 – opisu przedmiotu zamówienia) kończą się z dniem 31.12.2015 r. i nie zawierają akcji promocyjnych ani programów lojalnościowych.

Umowa dla jednostki określonej w punkcie 1.19 (JGR PSP Szprotawa, ul. Podgórna 1, 67-300 Szprotawa) jest umową kompleksową na dostawę i przesył energii elektrycznej i jest zawarta na czas nieokreślony, z zawartym aneksem dotyczącym oferty sprzedaży energii elektrycznej w oparciu o cennik U2 oferty „stała cena” obowiązujący do 31.12.2015 r.

Pytanie 2

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował dla każdego punktu poboru następujących danych:

- nazwa, adres firmy; NIP;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;

- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa obecnego Sprzedawcy
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny / PPE.

Odpowiedź 2:

Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Pytanie 3 – Załącznik nr 6 do SIWZ

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy, który jest niezbędny aby móc rozpocząć sprzedaż energii elektrycznej, prosimy o informację, czy Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD, na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę, zawierającym zapisy uwzględniające aktualne zapisy IRiESD OSD oraz czy Zamawiający udzieli wszystkich niezbędnych informacji i dokumentów z tym związanych?

Odpowiedź 3:

Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz Zamawiający udzieli wszystkich niezbędnych informacji i dokumentów z tym związanych.

Pytanie 4 – Załącznik nr 6 do SIWZ, pkt 3

Wykonawca informuje, że wystawiając fakturę należy określić jej termin płatności. W momencie wystawiania faktury nie będzie znana data jej otrzymania przez Odbiorcę końcowego, co uniemożliwia określenie terminu płatności.

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu do treści:

„Należność będzie płatna przelewem w terminie do dni (zgodnie z zapisami z formularza ofertowego Wykonawcy) od dnia wystawienia faktury Zamawiającemu.”

Odpowiedź 4:

Wykonawca zmienia zapis, pkt 3 załącznika nr 6 do SIWZ, który otrzymuje nowe brzmienie: „3. Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego stosowanego przez OSD fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na dni od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 7 dni przed określonym terminem płatności. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia. Fakt udokumentowania wpływu faktury do siedziby Zamawiającego ciąży na Zamawiającym.”

Z up. STAROSTY
Marek Kopyta
Wicestarosta

